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  2 Sypialnie Apartament in Mijas
Ref: N7593

€410.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : basen komunalny Powierzchnia
mieszkania : 80 m²

Blisko golfa Winda Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W OŚRODKU GOLFOWYM LA CALA, MIJAS

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny z apartamentami i penthouse'ami w La Cala Golf Resort.

Rezydencja budowana jest na szczycie wzgórza z widokiem na pole golfowe Europa, w bajecznej pozycji, która zapewnia panoramiczne widoki na pole
golfowe, a niektóre z nich na morze. Wszystkie nieruchomości są skierowane na południe lub południowy wschód, co oznacza, że cieszą się dużą ilością
światła przez cały dzień.

Kompleks mieszkalny położony w pobliżu Club House i Hotel & Spa, gdzie właściciele nieruchomości w ośrodku mogą korzystać z korzyści i zniżek
oferowanych przez Privilege Card. Idealny dla rodzin szukających domu wakacyjnego lub inwestorów poszukujących nieruchomości do wynajęcia na
sezon letni z dobrym zwrotem.

Projekt jest podzielony na dwie niezależne działki ze 105 i 90 apartamentami, zintegrowanymi ze wspólną koncepcją architektoniczną. Apartamenty
golfowe pierwszej linii znajdują się w pobliżu hotelu, domu klubowego oraz strefy sportowej i SPA.

Wszystkie nieruchomości mają duże tarasy z przeszklonymi balkonami, dzięki czemu można w pełni cieszyć się wspaniałymi widokami na pole golfowe,
a apartamenty na parterze mają również prywatne ogrody z widokiem na basen, ogrody wypoczynkowe i pole golfowe otaczające inwestycję.

Nieruchomości mają nowoczesny rozkład z koncepcją "totalnego życia", w której cała przestrzeń jest wykorzystywana, a duży salon integruje taras
przez duże okna.

Domy są w pełni wyposażone, z wbudowanymi szafami, klimatyzacją, wyposażoną kuchnią ze sprzętem AGD, pakietem oświetlenia LED oraz w pełni
wyposażonymi łazienkami z szafką, lustrem i kabiną prysznicową. Dostępny jest również pakiet dodatków umożliwiających personalizację domu.

Osiedle jest ogrodzone i ma różne opcje parkowania: na zewnątrz i wewnątrz. Znajduje się tam również basen dla dorosłych, basen dla niemowląt i
wspólne ogrody z widokiem na dolinę.

Ośrodek golfowy La Cala. Tylko 10 minut jazdy w głąb lądu od wybrzeża Morza Śródziemnego między Malagą a Marbellą, u podnóża gór Mijas, z typową
hiszpańską białą wioską Mijas Pueblo.
Luksusowy hotel jest zbudowany w stylu andaluzyjskim z 3 najlepszymi restauracjami starannie zarządzanymi przez najlepszego szefa kuchni Daniela
Garcíę Peinado.
Duży wybór zajęć: Piłka nożna, tenis, squash, fitness, kryte i odkryte baseny. Spa La Cala oferuje szeroki wybór zabiegów odnowy biologicznej.

W odległości zaledwie kilku minut jazdy samochodem znajduje się urokliwe miasto Mijas i jego starannie zachowane stare miasto z uroczymi wąskimi
uliczkami, można wybrać się na zakupy do Marbelli lub Fuengiroli lub cieszyć się życiem nocnym w La Cala de Mijas lub Puerto Banús.
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